



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

DreistStorgaard Advokater A/S

Bag Haverne 32-50

4600 Køge

(CVR-nr. 32 30 04 56)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 / 8 / 19



Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	DreistStorgaard Advokater A/S Bag Haverne 32-50 4600 Køge
	Telefon: 56 63 44 66
	Hjemmeside: www.dreiststorgaard.dk
	E-mail: koege@dreiststorgaard.dk
	CVR-nr.: 32 30 04 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Søren Storgaard Claes Lagerbon Jensen Svend-Aage Dreist Hansen Stefan Schwærter
Direktion	Svend-Aage Dreist Hansen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 9.214.312. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	59.997.978	57.325.474
Bruttoresultat	59.997.978	57.325.474
Andre driftsindtægter	0	10.086
Andre eksterne omkostninger	-12.946.088	-11.298.335
Bruttofortjeneste	47.051.890	46.037.225
1 Personaleomkostninger	-34.194.387	-29.787.226
Af- og nedskrivninger	-628.690	-529.599
Driftsresultat	12.228.813	15.720.400
Andre finansielle indtægter	45.625	26.692
Andre finansielle omkostninger	-310.211	-197.092
Resultat før skat	11.964.227	15.550.000
2 Skat af årets resultat	-2.749.915	-3.497.201
ÅRETS RESULTAT	9.214.312	12.052.799
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	11.714.312	12.052.799
Overført resultat	-2.500.000	0
Anvendelse i alt	9.214.312	12.052.799

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede patenter	1.042.065	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.042.065	0
Indretning af lejede lokaler	437.409	205.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.111.457	1.624.259
Materielle anlægsaktiver i alt	1.548.866	1.829.764
Værdipapirer	69.870	69.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.870	69.870
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.660.801	1.899.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.425.605	9.279.104
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.868.635	25.973.319
Selskabsskat	162.086	189.798
Andre tilgodehavender	1.534.580	182.472
Periodeafgrænsningsposter	1.007.162	1.489.402
Tilgodehavender i alt	40.998.068	37.114.095
Likvide beholdninger	224.849	315.323
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	41.222.917	37.429.418
AKTIVER I ALT	43.883.718	39.329.052

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	2.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	11.714.312	12.052.799
EGENKAPITAL I ALT	<u>12.214.312</u>	<u>15.052.799</u>
Udskudt skat	6.471.000	5.953.000
HENSÆTTELSER I ALT	<u>6.471.000</u>	<u>5.953.000</u>
Kreditinstitutter m.v.	600.714	5.440.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.349.753	1.989.758
Anden gæld	22.247.939	10.892.934
Kortfristet gæld i alt	<u>25.198.406</u>	<u>18.323.253</u>
GÆLD I ALT	<u>25.198.406</u>	<u>18.323.253</u>
PASSIVER I ALT	<u>43.883.718</u>	<u>39.329.052</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	31.287.674	27.576.202
Pensioner	771.478	622.973
Andre udgifter til social sikring	2.135.235	1.588.051
	<u>34.194.387</u>	<u>29.787.226</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>56</u>	<u>47</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.231.914	1.910.202
Årets regulering af udskudt skat	518.000	1.587.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	-1
	<u>2.749.915</u>	<u>3.497.201</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 556.		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>3.820</u>	